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MonoBoss ve Doktorsitesi.com        

Proje Detayları 

 MonoBoss yazılımı ile çalışmalarımız 1 yıl önce başladı ve çok hızlı bir şekilde 

tam 40 farklı rapor, istediğimiz her an cep telefonu, tablet  yada 

bilgisayardan online ve gerçek zamanlı şekilde görülür hale geldi. 

 Rapor geliştirme ve kontrol süreci yaklaşık 6 hafta içerisinde tamamlandı. 

 MonoBoss Doktorsitesi yetkililerinin görmek istediği raporları firmamıza özel 

olarak oluşturdu ve kontroller yapılarak firmamıza teslim edildi.

 Firmamızın tüm yönetici raporları her an yetki çerçevesinde istenilen yönetici 

ve personel tarafından görülür hale geldi.

 Yapılan raporlar Muhasebe , Finans , Banka , Satış , Personel, Giderler, Çek 

Senet başlıkları altında yetki dahilinde hiçbir personele sormadan yöneticiler 

tarafından görülür hale gelmiştir. 



MonoBoss Tarafından Doktorsitesi.com’a Özel Üretilen 

Örnek Raporlar (Satış,Finans,Banka,Gelir,Gider vb.) 



MonoBoss Tarafından Doktorsitesi.com’a Özel Üretilen 

Örnek Raporlar (Personel Takip ve Zimmet Raporları) 



Satış Raporu
Gerçekleştirilen satışlara ait tüm verileri anında istenilen 

detayda görebilmekteyiz 



Masraf Raporu
Tüm masraf detaylarını online ve gerçek verilerle 

görebilmekteyiz. 



Banka Raporu
Tüm bankaların detaylarını online ve gerçek 
verilerle görebilmekteyiz.

Aranacak değer bölümüne banka 

hareketinin içinde geçen bir kelimeyi 

yazdığımızda kaç banka ile çalışırsak çalışalım 

tüm verileri bulup saniyeler içinde bize 

ulaştırmaktadır.



Personel Maliyet Raporu
Tüm personelin detaylı maliyetlerini ve o ay personelin eline 

geçen net ücretleri anında takip edebilmekteyiz.



MonoBoss projesinin bize sağladığı faydalar

 Hazırlanan raporlar server’dan online çalıştığı ve kişiler tarafından hazırlanmadığı için 

doğru ve kesin sonuçlar alınmaktadır. Dolayısıyla, karar vericilerin kararlarını hızlı 

ulaştıkları veriler sayesinde daha doğru alabilmeleri sağlandı.

 Tüm satış, masraf, banka, personel, fatura vb. raporları yetkili kişilerin hazırlayıp size 

sunmaları için harcanan zaman ve emek ortadan kalktı. Dolayısıyla, çalışan ekip ciddi 

bir zaman tasarrufu sağladı.

 Sıcak ticaret halinde iken gelen soruların cevaplarına ve satış kapatma aşamasında 

kullanılacak bilgilere çok kolay ulaşıldığı için başarılı sonuçlar elde edildi.

 Uygulamanın, cep telefonu ve tablet gibi taşınabilir cihazlardan çalışması, gerekli 

verilere ilgili kişilerin her yerden ulaşmasını sağladı. Dolayısıyla bu durum müşteri ve 

çalışan memnuniyetini arttırdı.

 İş ve işlem takibi kolaylaştı, personel iş disiplininde artış sağlandı. 

 Yöneticilerin online takibi verilerin düzgün ve hızlı girilmesini sağladı. Olası veri girişi 

hatalarında çalışanların anında bilgilendirilerek hataların hızlı düzeltilmesi sağlandı.

 İşini takip eden ve tüm verilere hakim olarak yönetmek isteyen patron ve yöneticilere 

tavsiye ediyoruz. 



BİZİ DİNLEDİĞİNİZ İÇİN 

TEŞEKKÜR EDERİZ 


